АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК
Советского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» июня 2025 г.	                                                                                                              № 72
г.п. Зеленоборск

[bookmark: _Hlk201179711]О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 30.12.2020 № 189 «Об утверждении Порядка оценки налоговых расходов городского поселения Зеленоборск» (далее - Порядок)
[bookmark: _Hlk201179691][bookmark: _Hlk201182356]В соответствии с подпунктом «з» пункта 2 постановления Правительства РФ от 31.05.2025 № 828 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 22 июня 2019 г. № 796», Уставом городского поселения Зеленоборск, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 30.12.2020 № 189 «Об утверждении Порядка оценки налоговых расходов городского поселения Зеленоборск» (далее - Порядок) следующие изменения:
1.1. пункт 4.7.1 Раздела 4 Порядка изложить в следующей редакции:
«При необходимости куратором налогового расхода могут быть установлены дополнительные критерии оценки результативности налогового расхода муниципального образования».
2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене «Вестник Зеленоборска» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Зеленоборск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения Зеленоборск                                                              Леднева С.В.

[bookmark: _GoBack]